
Tweede wijziging Ondermandaat financiële en personele bevoegdheden

Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 2015

 

De Algemeen directeur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond,

 

overwegende dat:

- in het kader van het op bijstelplan Brandweer 2.1 de functie manager brandweer is komen te vervallen

en er sprake is van twee (nieuwe) managementfuncties: ‘hoofd Operationele Voorbereiding’ (OV) en

‘hoofd Repressie’;

- in het ondermandaatbesluit was deze wijziging nog niet verwerkt.

 

Gelet op het Algemeen mandaat-, volmachts- en machtigingsbesluit Veiligheidsregio Rotterdam-Rijn-

mond 2013;

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Besluit vast te stellen:

 

Tweede wijziging van het Ondermandaat financiële en personele bevoegdheden Veiligheidsregio Rot-

terdam-Rijnmond 2015

Artikel I  
In artikel 1, tweede lid wordt ‘manager brandweer’ gewijzigd in ‘hoofd Operationele Voorbereiding,

hoofd Repressie’.

Artikel  II   
1. Dit besluit wordt geplaatst in het Blad gemeenschappelijke regelingen.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Blad gemeenschappelijke regelingen

en werkt terug tot en met 3 februari 2016.

Aldus besloten op 22 februari 2017,

mr. drs. A. Littooij

Algemeen directeur

Nr. 142BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
24 februari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 142 24 februari 20171


